PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE OPERADOR DE MÁQUINAS E MOTORISTA

OPERÁRIO III

GIOVAN POGANSKI, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais; e em especial a Lei Municipal nº 1.458/2024

de 03 de abril de 2024, o resultado provisório, para o cargo temporário de 3 (três) Operador

de Máquinas e 3 (três) Motorista Operário III:

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

JACKSON ROSBACH CARDOSO 9,5

JURACI DE MELLO 8,0

VANERIO MULLER BARBO 3,5

MOTORISTA OPERÁRIO III

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

GABRIEL MONTEPÓ 8,5

Gabinete do Prefeito Municipal, 04 de junho de 2024.

GIOVAN POGANSKI

Prefeito Municipal